

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		506-k306300-00161-V1(0)	設 計 者 名		
費 目		本工事費	工 事 名		減圧弁室電気設備改良工事
所 属 名		南勢水道事務所			
適 用 単 価		一般土木			
入 札 日 (開 札 日)					
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 6年 9月 1日			
単 価 適 用 年 月 日		令和 6年 9月 1日			
適用単価 地 区	一 般 材 料	Q00 : 伊勢 5			
	生 コ ン	Q01 : 伊勢D			
	石 材	Q01 : 伊勢 5			
適 用 工 種		下水道電気設備 (一般労務費)			

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	4週8休以上(月単位) ✓
	主たる工種	92:下水道電気設備(一般労務費) ✓
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無 ✓
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない ✓
	市街地補正	市街地以外 ✓
	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない ✓
現場管理費	砂防・地滑り工事補正	しない ✓
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない ✓
	施工地域補正	
中止期間中の現場維持費	中止時点の純工事費	0円
	積上げ用費用	0千円
	一時中止日数	0日
	中止期間最終日の基準年月	令和6年9月 ✓
	財団法人等の補正	しない ✓
一般管理費等	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは対象外 ✓
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合 ✓

設計内訳書

工事名	減圧弁室電気設備改良工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（一般労務費）			
			工事区分	電気設備工(機器費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(機器費)			式	1		2,420,000			
機器費			式	1		2,420,000			
機器費			式	1		2,420,000			
機器費			式	1		2,420,000			内-1号 週休無
機器費			式	1		2,420,000			
電気設備工(直接工事費)			式	1		1,686,053			
輸送費			式	1		6,360			
輸送費			式	1		6,360			
輸送費			式	1		6,360			内-2号 週休有
材料費			式	1		551,263			
直接材料費			式	1		530,061			
低圧ケーブル			式	1		118,592			内-3号 週休有

設計内訳書

工事名	減圧弁室電気設備改良工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（一般労務費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御ケーブル			式	1		22,932			内-4号 週休有
その他電線			式	1		3,047			内-5号 週休有
通信ケーブル			式	1		5,584			内-6号 週休有
一般機器			式	1		129,698			内-7号 週休有
ケーブルラックダクト			式	1		151,130			内-8号 週休有
電線管類			式	1		99,078			内-9号 週休有
補助材料費			式	1		21,202			
補助材料費 530,061× 4%			式	1		21,202			週休有
労務費			式	1		821,600			
一般労務費			式	1		746,096			
一般労務費			式	1		746,096			内-10号 週休有
技術労務費			式	1		75,504			

設計内訳書

工事名	減圧弁室電気設備改良工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備 (一般労務費)		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術労務費		式	1		75,504			内-11号 週休有
複合工		式	1		123,740			
複合工		式	1		123,740			
はつり工事		式	1		123,740			内-12号 週休有
直接経費		式	1		7,838			
直接経費		式	1		7,838			
機械経費(率計上) 783,848×1%		式	1		7,838			週休有
仮設費		式	1		175,252			
仮設費		式	1		175,252			
仮設費(率計上) 1,510,801×11.6%		式	1		175,252			週休有
直接工事費		式	1		1,686,053			
共通仮設費		式	1		851,560			

設計内訳書

工事名	減圧弁室電気設備改良工事	当 初	事業区分		電気設備工		主たる工種	下水道電気設備（一般労務費）	
			工事区分	共通仮設費	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		166,560			
準備費			式	1		128,560			
準備費			式	1		128,560			内-13号
技術管理費			式	1		38,000			週休有
技術管理費			式	1		38,000			内-14号
共通仮設費（率計上） 1,686,053×40.64%			式	1		685,000			週休有
純工事費			式	1		2,537,613			
現場管理費 2,499,613×63.46%			式	1		1,586,000			
据付間接費			式	1		96,000			
据付（技術者）間接費 75,504×80%			式	1		60,403			
据付（機器）間接費 2,420,000×1.51%			式	1		36,542			
据付工事原価			式	1		4,219,613			

8

[illegible]

据付間接費・現場管理費

1	据付（技術者）間接費		
2	技術者労務費	75,504	
3	非対象額（－）	0	
4	管理費区分 8	0	据付（技術者）間接費非対象額
5	管理費区分 S	0	据付（技術者）間接費、機械経費非対象額
6	据付（技術者）間接費対象額	75,504	
7	据付（技術者）間接費率	80%	
8	据付（技術者）間接費 計上額	60,403	
9	据付（機器）間接費		
10	機器費	2,420,000	
11	非対象額（－）	0	
12	管理費区分 X	0	据付（機器）間接費非対象額
13	据付（機器）間接費対象額	2,420,000	
14	据付（機器）間接費率	1.51%	
15	据付（機器）間接費 計上額	36,542	
16	計上額	96,000	
17	対象工事費	2,537,613	
18	直接工事費	1,686,053	
19	共通仮設費	851,560	
20	非対象額（－）	38,000	
21	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
22	管理費区分 9	38,000	間接費非対象額
23	対象額（＋）	0	
24	対象額支給品	0	
25	無償貸付機械評価額	0	
26	現場管理費対象純工事費	2,499,613	
27	現場管理費率	63.46%	週休 2 日制補正係数 1.05有り
28	計上額	1,586,000	

一式当たり内訳書

第1号内訳書		機器費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
動力電灯切換分電盤	屋内鋼板製自立盤	面	1	2,420,000	2,420,000			Y049900020-033 管理費区分 N
合 計					2,420,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		輸送費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送費	一般品	式	1	6,360	6,360			Y049900020-035 管理費区分 無	
合 計					6,360				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	低圧ケーブル	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
低圧電力用ケーブル	EM-CE14sq-3C	m	24	891	21,384			Y049900020-012 管理費区分 無
低圧電力用ケーブル	EM-CE8sq-3C	m	64	578	36,992			Y049900020-013 管理費区分 無
低圧電力用ケーブル	EM-CE8sq-2C	m	30	426	12,780			Y049900020-014 管理費区分 無
低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	81	328	26,568			Y049900020-015 管理費区分 無
低圧電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	81	236	19,116			Y049900020-016 管理費区分 無
低圧電力用ケーブル付属材 料		式	1	1,752	1,752			Y049900020-034 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	制御ケーブル	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御用ケーブル	EM-CEE2sq-2C	m	22	161	3,542			Y049900020-022 管理費区分 無
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-6C	m	23	265	6,095			Y049900020-024 管理費区分 無
制御用ケーブル	EM-CEE2sq-4C	m	22	268	5,896			Y049900020-023 管理費区分 無
信号用ケーブル	EM-CEES1.25sq-4C	m	23	307	7,061			Y049900020-044 管理費区分 無
制御用ケーブル付属材料		式	1	338	338			Y049900020-025 管理費区分 無
合 計					22,932			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	その他電線						単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
							歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
絶縁電線	EM-IE3.5sq	m	38	79	3,002			Y049900020-019 管理費区分 無
絶縁電線付属材料		式	1	45	45			Y049900020-020 管理費区分 無
合 計					3,047			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	通信ケーブル						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信用ケーブル	FCPEV-S 0.65mm-2P	m	2	129	258			Y049900020-026 管理費区分 無
通信用ケーブル	FCPEV-S 0.9mm-5P	m	19	276	5,244			Y049900020-027 管理費区分 無
通信ケーブル付属材料		式	1	82	82			Y049900020-028 管理費区分 無
合 計					5,584			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	一般機器	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引込盤	SUS製 500W×800H×200D程度	面	1	106,300	106,300			Y049900020-002 管理費区分 無
保安器盤	鋼板製 400W×300H×120D程度	個	1	8,550	8,550			Y049900020-003 管理費区分 無
引込金物	L2000程度、支持材含む	式	1	13,568	13,568			Y049900020-029 管理費区分 無
端子台	12P 30A	個	2	640	1,280			Y049900020-043 管理費区分 無
合 計					129,698			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	ケーブルラックダクト						単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
							歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブルラック	SUS製 300×H100	m	7	12,700	88,900			Y049900020-006 管理費区分 無
ケーブルラック付属材料		式	1	62,230	62,230			Y049900020-009 管理費区分 無
合 計					151,130			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書	電線管類	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
厚鋼電線管	G28	m	22	681	14,982			Y049900020-008 管理費区分 無
エントランスキャップ	同上	個	3	1,430	4,290			Y049900020-010 管理費区分 無
電線管類付属材料		式	1	33,726	33,726			Y049900020-011 管理費区分 無
金属製プルボックス	SUS製完全防水 200×200×100	個	3	8,720	26,160			Y049900020-004 管理費区分 無
金属製プルボックス	SUS製 200×200×100	個	3	6,640	19,920			Y049900020-005 管理費区分 無
合 計					99,078			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書	一般労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	4	24,960	99,840			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 撤去
普通作業員		人	1	23,608	23,608			R0102 管理費区分 無 割増率 0% 撤去
電工		人	24	24,960	599,040			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 据付
普通作業員		人	1	23,608	23,608			R0102 管理費区分 無 割増率 0% 据付
合 計					746,096			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		技術労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	1	37,752	37,752			R0202 管理費区分 無 割増率 0% 据付
電気通信技術者		人	1	37,752	37,752			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 調整
合 計					75,504			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	はつり工事						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋探査		式	1	87,740	87,740			Y049900020-031 管理費区分 無
機械はつり	φ32mm t200mm程度	か所	3	12,000	36,000			Y049900020-032 管理費区分 無
合 計					123,740			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第13号内訳書		準備費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
廃棄物処分費	廃プラスチック類	式	1	17,700	17,700			Y049900020-042 管理費区分 無	
廃棄物運搬		式	1	14,750	14,750			Y049900020-039 管理費区分 無	
スクラップ運搬		式	1	16,110	16,110			Y049900020-038 管理費区分 無	
石綿含有調査	検体採取、事前調査	式	1	80,000	80,000			Y049900020-040 管理費区分 無	
合 計					128,560				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書		技術管理費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスベスト含有試験	定性分析	検体	1	38,000	38,000			Y049900020-041 管理費区分 9	
合 計					38,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

単価表<データ無し>

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制			
名称	規格							
		単位		数量		単価		
名称	規格／条件	単位						摘要

登録単価

		工事名	減圧弁室電気設備改良工事				
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y049900020-002	引込盤	SUS製 500W×800H×200D程度	面	106,300	令和 6	9	
Y049900020-003	保安器盤	鋼板製 400W×300H×120D程度	個	8,550	令和 6	9	
Y049900020-004	金属製ブルボックス	SUS製完全防水 200×200×100	個	8,720	令和 6	9	
Y049900020-005	金属製ブルボックス	SUS製 200×200×100	個	6,640	令和 6	9	
Y049900020-006	ケーブルラック	SUS製 300×H100	m	12,700	令和 6	9	
Y049900020-008	厚鋼電線管	G28	m	681	令和 6	9	
Y049900020-009	ケーブルラック付属材料		式	62,230	令和 6	9	
Y049900020-010	エントランスキャップ	G28	個	1,430	令和 6	9	
Y049900020-011	電線管類付属材料		式	33,726	令和 6	9	
Y049900020-012	低圧電力用ケーブル	EM-CE14sq-3C	m	891	令和 6	9	
Y049900020-013	低圧電力用ケーブル	EM-CE8sq-3C	m	578	令和 6	9	
Y049900020-014	低圧電力用ケーブル	EM-CE8sq-2C	m	426	令和 6	9	
Y049900020-015	低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	328	令和 6	9	
Y049900020-016	低圧電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	236	令和 6	9	
Y049900020-019	絶縁電線	EM-IE3.5sq	m	79	令和 6	9	
Y049900020-020	絶縁電線付属材料		式	45	令和 6	9	
Y049900020-022	制御用ケーブル	EM-CEE2sq-2C	m	161	令和 6	9	
Y049900020-023	制御用ケーブル	EM-CEE2sq-4C	m	268	令和 6	9	
Y049900020-024	制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-6C	m	265	令和 6	9	
Y049900020-025	制御用ケーブル付属材料		式	338	令和 6	9	
Y049900020-026	通信用ケーブル	FCPEV-S 0.65mm-2P	m	129	令和 6	9	
Y049900020-027	通信用ケーブル	FCPEV-S 0.9mm-5P	m	276	令和 6	9	
Y049900020-028	通信ケーブル付属材料		式	82	令和 6	9	
Y049900020-029	引込金物	L2000程度、支持材含む	式	13,568	令和 6	9	
Y049900020-031	鉄筋探査		式	87,740	令和 6	9	
Y049900020-032	機械はつり	φ32mm t200mm程度	か所	12,000	令和 6	9	
Y049900020-033	動力電灯切換分電盤	屋内鋼板製自立盤	面	2,420,000	令和 6	9	
Y049900020-034	低圧電力用ケーブル付属材料		式	1,752	令和 6	9	
Y049900020-035	輸送費	一般品	式	6,360	令和 6	9	
Y049900020-038	スクラップ運搬		式	16,110	令和 6	9	
Y049900020-039	廃棄物運搬		式	14,750	令和 6	9	
Y049900020-040	石綿含有調査	検体採取、事前調査	式	80,000	令和 6	9	

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]